
Администрация города Льгова
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.05.2021 № 465

О внесении изменений в постановление 
администрации города Льгова от 31.03.2021 
№330 "О проведении торгов по продаже права 
на заключение договоров аренды земельных 
участков в городе Льгове Курской области

На основании ст.39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с 
Уставом МО "Город Льгов" Курской области, Администрация города Льгова Курской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1 постановления администрации города Льгова от 31.03.2021 №330 слова

"Лот №2
- площадь -  682 кв. м;

- кадастровый номер -  46:32:010102:7400;
- категория земель -  земли населенных пунктов;
- разрешенное использование -  "Ведение садоводства";
- местоположение земельного участка - Курская область,
г. Льгов, ул.Зеленая (в районе жилого дома №1 б)" исключить;

в пункте 2 слова "По Лоту №2 - 2347 рубля (Две тысячи триста сорок семь рублей) 
сумму задатка - 100% от начальной стоимости права аренды земельного участка 
шаг аукциона - 3% от начальной стоимости аренды земельного участка 
По Лоту №2 - 70 рублей (Семьдесят рублей)" исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава А.С.Клемешов


